
 

 

UCHWAŁA NR XXX/257/2017 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

Poz. 446 ) oraz art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. Poz. 

1870 ze zm.)  

Rada Gminy Ryczywół uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXII / 178 / 2016 Rady Gminy Ryczywół z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu na 2017 rok zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/ 188 /2017 z dnia 22 lutego 2017 r., Nr 

XXV/198/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Nr XXVI/208/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr XXVII/220/2017 

z dnia 31 maja 2017 roku, Nr XXVIII/233/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku, Nr XXIX/240/2017 z dnia 

30 sierpnia 2017 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Ryczywół Nr 10/2017 z dnia 31 stycznia 2017 roku, 

Nr 10a/2017 z dnia 13 lutego 2017 roku, Nr 28/2017 z dnia 12 lipca 2017 roku, Nr 29/2017 z dnia 27 lipca 

2017 roku wprowadza się następujące zmiany:   

1. W § 1  zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 174 416,08 zł do kwoty  35 310 115,67 zł w tym:    

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 108 704,45 zł do kwoty 31 164 373,04 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2 065 711,63 zł do kwoty  

4 145 742,63 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę 284 516,08 zł  

do kwoty 46 374 711,13 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 111 366,08 zł do kwoty 30 502 541,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 173 150,00 zł do kwoty 15 872 170,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. § 3uchwałyRady Gminy otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 11 064 595,46 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek, emisji papierów wartościowych, rozdysponowaniem wolnych środków o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych oraz nadwyżki z lat ubiegłych” zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 uchwały budżetowej; 

4. § 7 Uchwały Rady Gminy otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 6638



„§ 7.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 9 550 731,00 zł”. 

5. Załącznik nr 5 uchwały budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 uchwały budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 uchwały budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ryczywół. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Michał Bogacz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6638



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6638


		2017-10-19T09:34:29+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




